



MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO NONUALCO
DEPARTAMENTO DE LA PAZ – REPÚBLICA DE EL SALVADOR – CENTRO AMÉRICA
 Calle Dr. Hermogenes Alvarado p. No. 1, Barrio El Centro – Tel. Alcaldía 2343-2002.
 alcaldiatgo@yahoo.com



ALCALDÍA MUNICIPAL DE SANTIAGO NONUALCO
 Barrio El Centro, Departamento de La Paz, El Salvador, C.A.
 PBX: 2332-9401
 www.santiago nonualco.gov.sv

ORDEN DE COMPRA Y SERVICIO

Nº 012598

Autorizado por: Marvin Morena Martell de Canales f:

ALCALDESA MUNICIPAL

Barrio El Centro, Edificio No.1, Santiago Nonualco,
 Departamento de La Paz

Fecha:

Sello:



Recibido por

Fecha: 22 Noviembre 2019

Proveedor: _____

Fecha:

Indus S.A de C.V

Dirección: _____

Forma de Pago: Cuenta entera.

1. Todo Comprobante deberá ser emitido a Nombre de TESORERÍA MUNICIPAL DE SANTIAGO NONUALCO.
2. Favor enviar dos Copias de Factura de CONSUMIDOR FINAL
3. Base Legal Art. 79 de Ley LACAP

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNID.	SUMA
10	caja	rectangular plast	\$ 0.52	\$ 20.80
10	switch	dado sencillo magic	\$ 2.50	\$ 25.00
4	Placa	sencilla aluminio magic	\$ 2.25	\$ 9.00
12	Placa	doble onerizado magic	\$ 2.25	\$ 27.00
7	Cable	TUW 10 (verde)	\$ 20.00	\$ 140.00
7	Cable	TUW 10 (blanco)	\$ 20.00	\$ 140.00
7	Cable	TUW 10 (negro)	\$ 20.00	\$ 140.00
7	Cable	TUW 12 (blanco)	\$ 38.00	\$ 266.00
7	Cable	TUW 12 (negro)	\$ 38.00	\$ 266.00
7	Cable	TUW 12 (verde)	\$ 38.00	\$ 266.00
20	Toma	dado paracabo magic	\$ 1.90	\$ 38.00
2	Tubo	ducto 1/2" cableado elect 1010	\$ 29.00	\$ 58.00
7	Tubo	ducto 3/4" cableado elect 1010	\$ 30.00	\$ 210.00
3	Alam	de amare galvanizado calibre 16	\$ 11.50	\$ 34.50
1	Plazo	concreto 27 x 14 x 12 cm 250	\$ 0.71	\$ 0.71
			\$ 9.95	\$ 9.95



Administrador de Contratos
 MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO NONUALCO
 DEPARTAMENTO DE LA PAZ.

Recibido por:
 Firma: _____
 Nombre: Valentín Cobasa
 Número de DUI: Industria Municipal

FACTURA N°	PROYECTO: <u>Gastos de funcionamiento</u>	SUB-TOTAL	
		OTROS GASTOS	
		VALOR TOTAL	\$ 508.38



MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO NONUALCO
DEPARTAMENTO DE LA PAZ – REPÚBLICA DE EL SALVADOR – CENTRO AMÉRICA
 Calle Dr. Hermogenes Alvarado p. No. 1, Barrio El Centro – Tel. Alcaldía 2343-2002.
 alcaldia@yaho.com



Freund S.A. de C.V.

CASA MATRIZ
 PROLONGACION AUTOPISTA NORTE
 Y PJE. FREUND No. 3 COLONIA MOMPEGON
 APDO. POISAL 12, SAN SALVADOR
 TELS. 2276-8335, 2500-8888 FAX: 2276-9266



191219834

FORMULARIO UNICO

FAC. CONSUMIDOR FINAL
 191219834

No.19DS007U 1219834
 NRC.: 41 - 8
 NIT.: 0614 - 010858 - 001 - 7

SUC: 3 F.F. ESCALON PRE.M: 191219834
 FECHA: 22/11/2019 03:03PM CAJA: 211 NUM: 17890
 CLIENTE: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO NONUALCO
 DUI: 000335007 NOMBRE: FLOR GARCIA DE HENDEZ
 TIPO VTA: NORMAL
 F.PAGO: CHEQUE

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
CAJA RECTANGULAR PLAST 48X11/2 PLG			
11352730 C/U 40 X 0.52	1	20.80	20.80 G
SMITCH DADO SENCILLO MAGIC			
1074430 C/U 10 X 2.50	1	25.00	25.00 G
PLACA SENCILLA ALUMINIO MAGIC			
1074730 C/U 4 X 2.25	1	9.00	9.00 G
PLACA DOBLE ANODIZADO MAGIC			
1074630 C/U 12 X 2.25	1	27.00	27.00 G
CABLE THIN 10 (VERDE)			
20015037 100M 1 X 70.00	1	70.00	70.00 G
CABLE THIN 10 (BLANCO)			
20013837 100M 1 X 70.00	1	70.00	70.00 G
CABLE THIN 10 (NEGRO)			
20014837 100M 1 X 70.00	1	70.00	70.00 G
CABLE THIN 12 (BLANCO)			
20016137 100M 1 X 38.00	1	38.00	38.00 G
CABLE THIN 12 (NEGRO)			
20016637 100M 1 X 38.00	1	38.00	38.00 G
CABLE THIN 12 (VERDE)			
20017037 100M 1 X 38.00	1	38.00	38.00 G
TOMA DADO POLARIZADO MAGIC			
9841730 C/U 20 X 2.90	1	58.00	58.00 G
TECNO-DUCTO 1/2" P/CABLEADO ELECT ROLLO			
629965 30M 2 X 10.50	1	21.00	21.00 G
TECNO-DUCTO 3/4" P/CABLEADO ELECT ROLLO			
629997 30M 1 X 11.50	1	11.50	11.50 G
ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 16 (TIENDA)			
10284932 LB 3 X 0.71	1	2.13	2.13 G
CLAVO CONCRETO 2.7 MM X 1-1/2 PLG 250			
603877 SET250 1 X 9.95	1	9.95	9.95 G

VENTAS GRAVADAS	:SUS	508.38
VENTAS NO SUJETAS	:SUS	0.00
VENTAS EXENTAS	:SUS	0.00
TOTAL	:SUS	508.38

SON: CINCUENTA Y OCHO DOLARES CON TREINTA Y OCHO CENTAVOS

OPERADOR CAJA: 20441
 FFE: 42112 00017890-8

VENDEDOR: 11254

ENTREGADO
 F.F. ESCALÓN CAJA No. 211

Freund S.A. de C.V.